
 

Suvestinė redakcija nuo 2012-03-30 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2009-03-26, i. k. 2009-00377 

 

 
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATLIEKŲ TURĖTOJŲ, KURIEMS NĖRA GALIMYBĖS TEIKTI ATLIEKŲ 

TVARKYMO PASLAUGŲ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2009 m. kovo 26 d. Nr. T3-87 

Prienai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 

Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 12 straipsniu, Prienų rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti atliekų turėtojų, kuriems nėra galimybės teikti atliekų tvarkymo paslaugų, 

sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Prienų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T3-147 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T3-83 „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą nustatymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ 2 punktą; 

2.2. Prienų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 19 d. sprendimą Nr. T3-37 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T3-147 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T3-83 „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą nustatymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras Alvydas Vaicekauskas 



 

PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. kovo 26 d. 

sprendimu Nr. T3-87 

 

ATLIEKŲ TURĖTOJŲ, KURIEMS NĖRA GALIMYBĖS TEIKTI ATLIEKŲ 

TVARKYMO PASLAUGŲ, SĄRAŠAS 

 

Eil.Nr. Vardas, pavardė Adresas  

1.  Algirdas Gusas Ašmintos sen., Kalvių k. 

2.  Kazimiera Dockevičienė Ašmintos sen., Antakalnio k. 

3.  Konstantas Šimukauskas Jiezno sen., Vošiškių k. 

4.  Juozas Tirva Jiezno sen., Paviekšnių k. 

5.  Petras Valenta Jiezno sen., Padriežiškių k. 

6.  Jonas Karčiauskas Jiezno sen., Padriežiškių k. 

7.  Bronė Kvizikevičienė Jiezno sen., Padriežiškių k. 

8.  Antanas Vaiciulevičius Jiezno sen., Pikelionių k. 

9.  Birutė Genovaitė Žilionienė Jiezno sen., Pakrovų k. 

10.  Benedikta Žilionienė Jiezno sen., Pakrovų k. 

11.  Aleksas Augustavičius Jiezno sen., Vilūnėlių k. 

12.  Teresė Lisajūtė Jiezno sen., Sobuvos k. 

13.  Marytė Labukienė Jiezno sen., Pakrovų k. 

14.  Arūnas Lukoševičius Jiezno sen., Sobuvos k. 

15.  Elena Slatkevičienė Jiezno sen., Vošiškių k. 

16.  Simas Petraška Išlaužo sen., Antaniškių k. 

17.  Alvydas Petkevičius Išlaužo sen., Antaniškių k. 

18.  Petras Zaleckas Išlaužo sen. Sprindiškių k. 

19.  Jonas Baranauskas Išlaužo sen. Šiauliškių k. 

20.  Adelė Gervaitė Išlaužo sen. Šiauliškių k. 

21.  Rasa Arminienė Stakliškių sen., Pakrovų k. 

22.  Eugenijus Ramansevičius Stakliškių sen., Skerdimų k. 

23.  Petronė Parniauskienė Stakliškių sen., Butkiškių k. 

24.  Petrė Ramaneckaitė Stakliškių sen., Gedanonių k. 

25.  Juozas Morkūnas Stakliškių sen., Gojaus k. 

26.  Ona Budrikienė Stakliškių sen., Gojaus k. 

27.  Genė Liutvinskienė Stakliškių sen., Malinavos k. 

28.  Mikalina Litvinskienė Stakliškių sen., Malinavos k. 

29.  Marija Radzevičienė Stakliškių sen., Palapiškių k. 

30.  Pranciškus Aleksiūnas Stakliškių sen., Palapiškių k. 

31.  Ieva Bagdanavičienė Stakliškių sen., Užuguosčio k. 

32.  Konstancija Šustavičienė Stakliškių sen., Užuguosčio k. 

33.  

Alvydas Radzevičius, Jonas 

Radzevičius 

Stakliškių sen., Medžionių k. 

34.  

Petras Jaruševičius, Genovaitė 

Okunevičienė 

Stakliškių sen., Akuškonių k. 

35.  

Alfredas Tumosa, Jovita 

Chomiakova 

Stakliškių sen., Medžionių k. 

36.  Vincas Kurpavičius Naujosios Ūtos sen., Būdų k. 

37.  Kazys Cislikauskas Naujosios Ūtos sen., Pilotiškių k. 

38.  Adelė Jankauskienė Naujosios Ūtos sen., Senaūčio k. 

39.  Dalia Banienė Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 



 

40.  Juozas Kalasauskas Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 

41.  Antanas Dičkus Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 

42.  Ona Kalinienė Pakuonio sen., Būčkiemio k. 

43.  Jurgita Munikienė Pakuonio sen., Būčkiemio k. 

44.  Janina Versekienė Pakuonio sen., Būčkiemio k. 

45.  Vidmantas Andriuškevičius Pakuonio sen., Būčkiemio k. 

46.  Kazys Stanislovas Garmus Pakuonio sen., Būčkiemio k. 

47.  Vitalijus Vasiliauskas Pakuonio sen., Dankstytės k. 

48.  Artūras Simonavičius Pakuonio sen., Dankstytės k. 

49.  Roma Kasparavičienė Pakuonio sen., Dankstytės k. 

50.  Magdelena Jarmalauskienė Pakuonio sen., Daukšiagirė k. 

51.  Bronė Daraškevičienė Pakuonio sen., Kudirkų k. 

52.  Alfonsas Jeruševičius Pakuonio sen., Kudirkų k. 

53.  Marijona Aikevičienė Pakuonio sen., Kudirkų k. 

54.  Jonas Kairiūkštis Pakuonio sen., Margininkų k. 

55.  Stasė Randienė Pakuonio sen., Pakuonio k. 

56.  Alvydas Marčiulionis Pakuonio sen., Pašventupio k. 

57.  Česius Ūselis Pakuonio sen., Pašventupio k. 

58.  Jurgis Šliužas Pakuonio sen., Pašventupio k. 

59.  Vytas Dirvanauskas Pakuonio sen., Patamulšio k. 

60.  Kazė Konstancija Išganaitienė Pakuonio sen., Patamulšio k. 

61.  Sigitas Pranas Siaurusevičius Pakuonio sen., Purvininkų k. 

62.  Anelė Pienauskienė Pakuonio sen., Sabalėnų k. 

63.  Algis Sinkevičius Pakuonio sen., Sodybų k. 

64.  Aldelmas Laucevičius Pakuonio sen., Sodybų k. 

65.  Algis Kirsnauskas Pakuonio sen., Sodybų k. 

66.  Birutė Marijona Aleksynienė Pakuonio sen., Valengiškių k. 

67.  Edmundas Bakšys Balbieriškio sen., Dargupių k. 

68.  Vytas Ramanauskas Balbieriškio sen., Pabrasčių k. 

69.  Algimantas Ramanauskas Balbieriškio sen., Pabrasčių k. 

70.  Jonas Žuklija Balbieriškio sen., Pabrasčių k. 

71.  Gintaras Bieliauskas Balbieriškio sen., Ringėnų k. 

72.  Jurgis Smolskas Balbieriškio sen., Ringėnų k. 

73.  Antanas Petraška Balbieriškio sen., Sukūrių k. 

74.  Jonas Lenkauskas Balbieriškio sen., Gudiškės k. 

75.  Adelė Šašlauskienė Balbieriškio sen., Kieliško k. 

76.  Salomėja Šimanskienė Balbieriškio sen., Pramezio k. 

77.  Petras Jankauskas Balbieriškio sen., Paprūdžių k. 

78.  Antanas Gelbūda Balbieriškio sen., Mardosų k. 

79.  Domicelė Burbulienė Balbieriškio sen., Mardosų k. 

80.  Ona Matulionienė Balbieriškio sen., Norkūnų k. 

81.  Anelė Vitkauskienė Balbieriškio sen., Norkūnų k 

82.  Ramutė Miklaševičienė Balbieriškio sen., Medinų k. 

83.  Monika Petraškienė Balbieriškio sen., Medvišių k. 

84.  Dominyka Mažeikienė Balbieriškio sen., Medvišių k. 

85.  Pranas Urmelevičius Balbieriškio sen., Paprūdžių k. 

86.  Teresė ir Albina Buzaitės Balbieriškio sen., Uosos k. 

87.  Anastazija Mažeikienė Veiverių sen., Kikiriškių k. 

88.  Rytis Vaikšnys Veiverių sen., Graižbūdės k. 

89.  Algimantas Skučas Veiverių sen., Bagotiškių k. 



 

90.  Albina Šiupienienė Veiverių sen., Banioniškių k. 

91.  Janina Tamkvaitienė Veiverių sen., Banioniškių k. 

92.  Gintautas Vaitkevičius Veiverių sen., Banioniškių k. 

93.  Rūta Konstancija Bilkienė Veiverių sen., Janaukos k. 

94.  

Jonas Kazimieras Rutka Veiverių sen., Janaukos k. 

95.  Regina Arlauskaitė  Veiverių sen., Pakeklio k. 

96.  Regina Skučaitė Veiverių sen., Pakeklio k. 

97.  Kazys Ruseckas Veiverių sen., Pakeklio k. 

98.  Marcelė Ruseckienė Veiverių sen., Pakeklio k. 

99.  Virginijus Malonis Veiverių sen., Kliniškių k. 

100.  Adolfas Sanauskas Veiverių sen., Kliniškių k. 

101.  Jevgenijus Šarovas Veiverių sen., Kliniškių k.  

102.  Edmundas Melnikas Veiverių sen., Pabališkių k. 

103.  Ona Žemaitienė Veiverių sen., Pabališkių k. 

104.  Stasys Laimutis Skučas Veiverių sen., Pabališkių k. 

105.  Ona Simonavičienė Šilavoto sen., Ingavangio k. 

106.  Anelė Gustaitienė Šilavoto sen., Žarstos k. 

107.  Feliksas Bieliūnas Šilavoto sen., Mieleiškampio k. 

108.  Leonas Zienius Šilavoto sen., Pašlavančio k. 

109.  Justinas Popiera Šilavoto sen., Juodaraiščio k. 

110.  Anelė Kundrotienė Šilavoto sen., Juodaraiščio k. 

111.  Adelė Siaurusevičienė Šilavoto sen., Juodaraiščio k. 

112.  Antanas Martinaitis Šilavoto sen., Juodaraiščio k. 

113.  Vladas Gegužis Šilavoto sen., Juodaraiščio k. 

114.  Jonas Gediminas Kleinas Šilavoto sen., Molinės k. 

115.  Marija Bakienė Ašmintos sen., Strielčių k. 

116.  Vincas Bakys Ašmintos sen., Strielčių k. 

117.  Antanina Zagurskaitė Ašmintos sen., Bagrėno k. 

118.  Juozas Keturakis Ašmintos sen., Bagrėno k. 

119.  Jonas Sigitas Liubartas Ašmintos sen., Antakalnio k. 

120.  Albinas Stasys Bitkeraitis Ašmintos sen., Antakalnio k. 

121.  Aldona Kursevičienė Ašmintos sen., Liepaloto k. 

122.  Genė Žirniauskienė Ašmintos sen., Liepaloto k. 

123.  Pranciškus Lučka Ašmintos sen., Mačiūnų k. 

124.  Katrė Kundrackienė Ašmintos sen., Mačiūnų k. 

125.  Regina Elena Čepulionienė Ašmintos sen., Mačiūnų k. 

126.  Janina Jurginaitienė Ašmintos sen., Pociūnų k. 

127.  Jurgis Maceina Ašmintos sen., Pociūnų k. 

128.  Albina Sadinauskienė Ašmintos sen., Pociūnų k. 

129.  Narcizas Jakinevičius Ašmintos sen., Pociūnų k. 

130.  Antanina Gelbūdienė Ašmintos sen., Pociūnų k. 

131.  Klemensas Stanaitis Naujosios Ūtos sen., Tartupio k. 

132.  Elena Mozžilina Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k. 

133.  Stasys Alvydas Miniauskas Naujosios Ūtos sen., Tartupio k. 

134.  Juozas Mockevičius Jiezno sen., Kukiškių k. 

135.  Regina Balčiūnienė Jiezno sen., Strazdiškių k. 

136.  Marcelė Vaicekauskienė Jiezno sen., Beržynų k. 

137.  Elena Ginkuvienė Jiezno sen., Sokonių k. 

138.  Gediminas Gudžinskas Pakuonio sen., Bačkininkėlių k. 



 

139.  Regina Katinauskienė Pakuonio sen., Bačkininkėlių k. 

140.  Ona Janina Maceinienė Pakuonio sen., Bačkininkėlių k. 

141.  Marijona Čepulienė Pakuonio sen., Bačkininkėlių k. 

142.  Jonas Koklevičius Pakuonio sen. Bačkininkėlių k. 

143.  Vytautas Marcinkevičius Pakuonio sen., Bačkininkėlių k. 

144.  

Kazimieras Algimantas  

Televičius 

Pakuonio sen., Bačkininkėlių k. 

145.  Bronius Reketanskis Pakuonio sen., Bačkininkėlių k. 

146.  Antanas Mankauskas Pakuonio sen., Bačkininkėlių k. 

147.  Kazė Aldona Kavaliauskienė Pakuonio sen., Pakuonio k. 

148.  Salomėja Markauskienė Pakuonio sen., Pašventupio k. 

149.  

Romas Kasparavičius, Biruta 

Maliaukienė 

Pakuonio sen., Pašventupio k. 

150.  Juozas Mindaugas Kasparavičius Pakuonio sen., Pašventupio k. 

151.  Regina Viktorija Garmienė Pakuonio sen., Pašventupio k. 

152.  Albina Pricevičienė Pakuonio sen., Pašventupio k. 

153.  Jonas Albinas Ramanauskas Pakuonio sen., Pašventupio k. 

154.  Kęstutis Siaurusevičius Pakuonio sen., Purvininkų k. 

155.  Žydrūnas Šalčius Pakuonio sen., Purvininkų k. 

156.  Biruta Brazaitienė Pakuonio sen., Purvininkų k. 

157.  Jonas Klimavičius Pakuonio sen., Purvininkų k. 

158.  Vytautas Macarenko Pakuonio sen., Sabalėnų k. 

159.  Kazys Algimantas Micka Pakuonio sen., Sabalėnų k. 

160.  Pranas Siaurusevičius Pakuonio sen., Sodybų k. 

161.  Petronėlė Agota Grinkevičienė Pakuonio sen., Sodybų k. 

162.  Janina Virbilienė Pakuonio sen., Sodybų k. 

163.  Linas Balsys Pakuonio sen., Sodybų k. 

164.  Juozas Petraška Balbieriškio sen., Gerulių k. 

165.  Jonas Švedas Balbieriškio sen., Ringėnų k. 

166.  Marijona Madzajienė Veiverių sen., Padrečių k. 

167.  Marija Marcelė Spūdienė Veiverių sen., Būdviečio k. 

168.  Albina Spūdienė Veiverių sen., Būdviečio k. 

169.  Klemensas Krisnickas Veiverių sen., Būdviečio k. 

170.  Genovaitė Elena Jonušienė Veiverių sen., Kliniškių k. 

171.  Bronė Dovydaitienė Veiverių sen., Būdviečio k. 

172.  Antanas Karpauskas Veiverių sen., Cikabūdės k. 

173.  Ramutė Aldona Zujevienė Veiverių sen., Cikabūdės k. 

174.  Vaclovas Justinas Kryžanauskas Veiverių sen., Zaščenkos k. 

175.  Linas Duoba Veiverių sen., Būdviečio II k. 

176.  Vytautas Križinauskas Veiverių sen., Būdviečio II k. 

177.  Teofilė Dūdonienė Veiverių sen., Obelinės k. 

178.  Nijolė Ališauskienė Veiverių sen., Obelinės k. 

179.  Sigutis Labašauskas Veiverių sen., Meškynų k. 

180.  Antanas Keturakis Veiverių sen., Meškynų k. 

181.  Juozas Švetkauskas Veiverių sen., Veiverių k. 

182.  Albinas Stasys Žilinskas Veiverių sen., Veiverių k. 

183.  Liuda Kvietkauskienė Veiverių sen., Pabališkių k. 

184.  Aldona Česėkienė Veiverių sen., Leskavos k. 

185.  Algimantas Bukšnaitis Veiverių sen., Kuprių k. 

186.  Neringa Paplauskaitė Veiverių sen., Kuprių k. 



 

187.  Aleksandra Juozaitienė Veiverių sen., Kuprių k. 

188.  Vitolda Valaitienė Veiverių sen., Pirktavietės k. 

189.  Janina Durneikienė Veiverių sen., Skriaudžių k. 

190.  Angelė Skučaitė Veiverių sen., Čiurlių k. 

191.  Antanas Mačiuta Išlaužo sen., Trakinės k. 

192.  Rasa Plungienė Išlaužo sen., Trakinės k. 

193.  Jurgis Aliukevičius Išlaužo sen., Trakinės k. 

194.  Algimantas Gluoksnys Išlaužo sen., Kliokiškės k. 

195.  Algirdas Feliksas Gluoksnys Išlaužo sen., Kliokiškės k. 

196.  Povilas Gluoksnis Išlaužo sen., Kliokiškės k. 

197.  Virginija Ankudavičiūtė Išlaužo sen., Kliokiškės k. 

198.  Romanas Rakauskas Išlaužo sen., Pakumprio k. 

199.  Albinas Šiugždinis Išlaužo sen., Pakumprio k. 

200.  Jonas Andrius Mockapetris Išlaužo sen., Dambravos k. 

201.  Jlona Zuozienė Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

202.  Marija Petruškevičienė Išlaužo sen., Čiudiškių k. 

203.  Laimutė Jotautienė Išlaužo sen., Čiudiškių k. 

204.  Petras Marcinkevičius Išlaužo sen., Čiudiškių k. 

205.  Juozas Aukštakalnis Išlaužo sen., Šiauliškių k.  

206.  Antanas Simonaitis Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

207.  Kudarauskienė Dalia Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

208.  Vladas Bogvila Išlaužo sen., Lapupio k. 

209.  Ona Jonykienė Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

210.  Lina Kunigonienė Išlaužo sen., Šaltupio k. 

211.  Asta Chalytova Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

212.  Ona Mackeliūnienė Išlaužo sen., Garšvinės k. 

213.  Marcelė Lukoševičienė Išlaužo sen., Garšvinės k. 

214.  Marija Mozuraitė Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

215.  Genovaitė Arsobienė Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

216.  Vincas Jonas Česėkas Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

217.  Jonas Simonaitis Išlaužo sen., Pačiudiškių k. 

218.  Ona Banionienė Išlaužo sen., Kazimieravos k. 

219.  Jūras Maršelis Išlaužo sen., Lapupio k. 

220.  Angelė Tarasevičienė Balbieriškio sen., Mardosų k. 

221.  Daiva Juškienė Balbieriškio sen., Putrišių k. 

222.  Juozas Jaruševičius Balbieriškio sen., Putrišių k. 

223.  Albina Dabulevičienė Balbieriškio sen., Putrišių k. 

224.  Marė Mitrulevičienė Balbieriškio sen., Geruliųk. 

225.  Danutė Valuckienė Balbieriškio sen., Gerulių k. 

226.  Marijona Mažeikienė Balbieriškio sen., Išmanų k. 

227.  Vincas Bacvinka Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k. 

228.  Ona Revuckienė Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k. 

229.  Vaclovas Bosikis Naujosios Ūtos sen., Tartupio k. 

230.  Anelė Karalaitienė Naujosios Ūtos sen., Būdininkų k. 

231.  Julija Baukienė Naujosios Ūtos sen., Griškamurgio k. 

232.  Vytautas Justinas Tarcijonas Naujosios Ūtos sen., Tarpupio Sruogos 

k. 

233.  Ona Lukauskienė Naujosios Ūtos sen., Tarpupio Sruogos 

k. 

234.  Ona Narsutė Kalasevičienė Naujosios Ūtos sen., Tarpupio Sruogos 

k. 



 

235.  Aldona Lietuvininkienė Naujosios Ūtos sen., Serbentinės k. 

236.  Alfonsas Mikučauskas Naujosios Ūtos sen., Senaūčio k. 

237.  Monika Juodžiukynienė Naujosios Ūtos sen., Dūmiškių k. 

238.  Jonas Vymeris Naujosios Ūtos sen., Tartupio k. 

239.  Janina Adelė Rutkauskienė Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k. 

240.  Gedeminas Juodsnukis Šilavoto sen., Pagirėlių k. 

241.  Vladimiras Fedotovas Šilavoto sen., Pagirėlių k. 

242.  Vytautas Senavaitis Šilavoto sen., Pagirėlių k. 

243.  Juozas Siaurusevičius Šilavoto sen., Pagraižio k. 

244.  Povilas Dainauskas Šilavoto sen., Maldabūdžio k. 

245.  Antanas Žioba Šilavoto sen., Pašlavančio k. 

246.  Marytė Aleksynienė Šilavoto sen., Mielaiškampio k. 

247.  Dijana Sadauskienė Šilavoto sen., Mielaiškampio k. 

248.  Klemensas Pivarauskas Šilavoto sen., Mielaiškampio k. 

249.  Juozas Ramanauskas Šilavoto sen., Mielaiškampio k. 

250.  Marijona Lučkienė Šilavoto sen., Mielaiškampio k. 

251.  Adelė Aleksynaitė Šilavoto sen., Žarstos k. 

252.  Konstancija Petraitytė Šilavoto sen., Ingavangio k. 

253.  Birutė Šimukauskienė Šilavoto sen., Ingavangio k. 

254.  Kazimieras Spūdys Šilavoto sen., Pažarstčio k. 

255.  Marė Adelė Sakalauskienė Šilavoto sen., Pažarstčio k. 

256.  Kazys Matusevičius Šilavoto sen., Rūdiškės k. 

257.  Jonas Lencevičius Šilavoto sen., Elzbietiškio k. 

258.  Regina Vilčinskienė Šilavoto sen., Elzbietiškio k. 

259.  Antanas Galinis Šilavoto sen., Mieldažiškės k. 

260.  Antanas Paltanavičius Šilavoto sen., Mieldažiškės k. 

261.  Kazys Pauža Šilavoto sen., Mieldažiškės k. 

262.  Marija Gustaitienė Šilavoto sen., Elzbietiškio k. 

263.  Juozas Baltrušaitis Šilavoto sen., Elzbietiškio k. 

264.  Marija Dabrišienė Šilavoto sen., Elzbietiškio k. 

265.  Anelė Vaikšnytė Šilavoto sen., Elzbietiškio k. 

266.  Petronė Gylienė Šilavoto sen., Elzbietiškio k. 

267.  Jonas Lencevičius Šilavoto sen., Elzbietiškio k. 

268.  Irena Deltuvienė Šilavoto sen., Elzbietiškio k. 

269.  Regina Vilčinskienė Šilavoto sen., Elzbietiškio k. 

270.  Jonas Dabrišius Šilavoto sen., Sarginės k. 

271.  Izabelė Garbaravičienė Šilavoto sen., Sarginės k. 

272.  Antanas Urbanavičius Šilavoto sen., Sarginės k. 

273.  Sofija Bukauskienė Šilavoto sen., Sarginės k. 

274.  Kristina Pažėraitė Šilavoto sen., Sarginės k. 

275.  Aldona Žilionienė Šilavoto sen., Sarginės k. 

276.  Elžbieta Gudynienė Šilavoto sen., Sarginės k. 

277.  Marcelė Lozoraitienė Šilavoto sen., Sarginės k. 

278.  Marija Kilinskienė Šilavoto sen., Sarginės k. 

279.  Juozas Balaika Šilavoto sen., Sarginės k. 

280.  Magdalena Šiugždinienė Šilavoto sen., Sarginės k. 

281.  Antanas Litvaitis Šilavoto sen., Sarginės k. 

282.  Kazys Navikevičius Šilavoto sen., Sarginės k. 

283.  Lina Aleksynienė Šilavoto sen., Sarginės k. 

284.  Rolandas Galinis Šilavoto sen., Sarginės k. 



 

285.  Antanas Spūdys Šilavoto sen., Sarginės k. 

286.  Janina Deltuvienė Šilavoto sen., Klebiškio k. 

287.  Juozas Mockapetris Šilavoto sen., Klebiškio k. 

288.  Saulius Januškevičius Šilavoto sen., Klebiškio k. 

289.  Birutė Kazakevičiūtė Šilavoto sen., Jiestrakio k. 

290.  Henrikas Vasiliauskas Šilavoto sen., Jiestrakio k. 

291.  Algis Banionis Šilavoto sen., Jiestrakio k. 

292.  Stanislava Kazlauskienė Šilavoto sen., Jiestrakio k. 

293.  Bronislavas Ramanauskas Prienų sen., Vilniaus g. 34 

294.  Vytas Žukauskas Balbieriškio sen., Pramezio k. 

295.  Jakaterina Banišauskienė Balbieriškio sen., Išmantų k. 

296.  Ona Jakubelskienė Balbieriškio sen., Kieliškio k. 

297.  Saliutė Šimanskienė Balbieriškio sen., Kieliškio k. 

298.  Adelė Šašlauskienė Balbieriškio sen., Kieliškio k. 

299.  Ona Masionienė Balbieriškio sen., Kieliškio k. 

300.  Marija Pūkienė Balbieriškio sen., Vartų k. 

301.  Ona Kavaliauskienė Balbieriškio sen., Norkūnų k. 

302.  Janina Kazlauskienė Balbieriškio sen., Medžiukų k. 

303.  Aldona Daunienė Balbieriškio sen., Balbieriškio k. 

304.  Leokadija Gerulytė Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

305.  Vanda Kreizienė Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

306.  Žydrūnas Žolynas Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

307.  Gediminas Marcinkevičius Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

308.  Antanas Lučka Išlaužo sen., Šiauliškių k. 

309.  Marijona Bielevičienė Išlaužo sen., Išlaužo k. 

310.  Pranas Gudauskas Pakuonio sen., Pagirmuonio k. 

311.  Artūras Micka Pakuonio sen., Sodybų k. 

312.  Rasa Ramanauskienė Pakuonio sen., Sodybų k. 

313.  Anastazija Kairiūkštienė Pakuonio sen., Purvininkų k. 

314.  Benius Vilčinskas Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 

315.  Ramunė Vaičytė Pakuonio sen., Daukšiagirės k. 

316.  Virginija Grigaliūnienė Pakuonio sen., Bačkininkėlių k. 

317.  Ričardas Vainauskas Pakuonio sen., Bačkininkėlių k. 

318.  Violeta Vaitienė Pakuonio sen., Vangų k. 

319.  Jonas Remigijus Rimas Pakuonio sen., Kudirkųų k. 

320.  Dalytė Kemežienė Pakuonio sen., Būčkiemio k. 

321.  Kazys Juodis Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 

322.  Regina Barštytė Ašmintos sen., Antakalnio k. 

323.  Albina Žilinskienė Ašmintos sen., Važatkiemio k. 

324.  Antanas Vytautas Čekanavičius Ašmintos sen., Ašmintos k. 

325.  Jonas Noreika Stakliškių sen., Stakliškių k. 

326.  Jadvyga Nekroševičienė Stakliškių sen., Giriotiškių k. 

327.  Antanas Švedas Stakliškių sen., Mockonių k. 

328.  Aldona Slavinskienė Stakliškių sen., Mockonių k. 

329.  Veronika Juodienė Stakliškių sen., Mockonių k. 

330.  Daiva Gudavičienė Stakliškių sen., Mockonių k. 

331.  Rolandas Strazdas Stakliškių sen., Mockonių k. 

332.  Gendrikas Želnia Stakliškių sen., Antapolio k. 

333.  Zigmantas Dargevičius Stakliškių sen., Užuguosčio k. 

334.  Stasė Kačinskienė Stakliškių sen., Intuponių k. 



 

335.  Jonas Juozas Našlėnas Stakliškių sen., Burokiškių k. 

336.  Veronika Matikienė Stakliškių sen., Alšininkų k. 

337.  Antanas Danilevičius Stakliškių sen., Alšininkų k. 

338.  Pranė Surintienė Stakliškių sen., Antapolio k. 

339.  Vytautas Babravičius Stakliškių sen., Antapolio k. 

340.  Janina Dzeventkauskienė Stakliškių sen., Bagdoniškių k. 

341.  Dalia Račkauskaitė Stakliškių sen., Bagdoniškių k. 

342.  Povilas Montvila Stakliškių sen., Bagdoniškių k. 

343.  Alfonsas Šimkus Stakliškių sen., Bagdoniškių k. 

344.  Ramunė Danilevičiūtė Stakliškių sen., Bagdoniškių k. 

345.  Romas Mockevičius Stakliškių sen., Bagdoniškių k. 

346.  Ona Pranckevičienė Stakliškių sen., Bagdoniškių k. 

347.  Pranas Šimanskas Stakliškių sen., Bagdoniškių k. 

348.  Kęstutis Mackevičius Stakliškių sen., Būdų k. 

349.  Aleksandras Lipkevičius Stakliškių sen., Būdų k. 

350.  Juozas Venckus Stakliškių sen., Buntiškių k. 

351.  Pranciška Karpavičienė Stakliškių sen., Buntiškių k. 

352.  Petras Juodis Stakliškių sen., Buntiškių k. 

353.  Feliksas Kulikauskas Stakliškių sen., Burokiškių k. 

354.  Adomas Nekraševičius Stakliškių sen., Gedanonių k. 

355.  Jolanta Litkauskienė Stakliškių sen., Gedanonių k. 

356.  Stefanija Budrikienė Stakliškių sen., Gedanonių k. 

357.  Galina Elena Paškovska Stakliškių sen., Gedanonių k. 

358.  Vladas Kazys Gronskas Stakliškių sen., Gelionių k. 

359.  Albinas Šalomskas Stakliškių sen., Giriotiškių k. 

360.  Genovaitė Murauskienė Stakliškių sen., Giriotiškių k. 

361.  Konstantinas Jasinskas Stakliškių sen., Giriotiškių k. 

362.  Agnė Bastienė Stakliškių sen., Giriotiškių k. 

363.  Marė Jakimavičienė Stakliškių sen., Giriotiškių k. 

364.  Veronika Paplauskienė Stakliškių sen., Giriotiškių k. 

365.  Jonas Vitkauskas Stakliškių sen., Gojaus k. 

366.  Angelė Laurinaitienė Stakliškių sen., Intuponių k. 

367.  Juozas Jasionis Stakliškių sen., Intuponių k. 

368.  Ona Šarkienė Stakliškių sen., Jaunionių k. 

369.  Ona Staliulionienė Stakliškių sen., Lepelionių k. 

370.  Gintaras Daugininkas Stakliškių sen., Malinavos k. 

371.  Audrius Mickevičius Stakliškių sen., Pagelužės k. 

372.  Anelė Našlėnienė Stakliškių sen., Palapiškių k. 

373.  Motiejus Burokas Stakliškių sen., Palapiškių k. 

374.  Marijona Burokienė Stakliškių sen., Palapiškių k. 

375.  Adelė Charašauskienė Stakliškių sen., Palapiškių k. 

376.  Donatas Sabaliauskas Stakliškių sen., Sabališkių k. 

377.  Julė Klebavičienė Stakliškių sen., Sabališkių k. 

378.  Genė Židanavičienė Stakliškių sen., Stakliškių k. 

379.  Domicelė Banevičienė Stakliškių sen., Unkonių k. 

380.  Vytautas Švabauskas Stakliškių sen., Vydžionių k. 

381.  Pranciškus Andrulevičius Stakliškių sen., Krasausiškių k. 

382.  Jonas Juodis Stakliškių sen., Gineikonių k. 

383.  Petras Bikauskas  Stakliškių sen., Vydžionių k. 

384.  Uršulė Batutienė Stakliškių sen., Stakliškių k 



 

385.  Adelė Berezovskaja Stakliškių sen., Pikelionių k. 

386.  Ieva Pilikauskienė Stakliškių sen., Stakliškių k. 

387.  Česlovas Našlėnas Stakliškių sen., Užuguosčio k. 

388.  Jūratė Alaburdienė Veiverių sen., Pakelio k. 

389.  Ona Albina Matusevičienė Veiverių sen., Veiverių k. 

390.  Vidmantas Dūdonis Veiverių sen., Tarputiškės k. 

391.  Magdalena Naujalienė Veiverių sen., Kuprių k. 

392.  Adomas Vainikevičius Pakuonio sen., Daukšiagirės k. 

393.  Jonas Alfonsas Micka Pakuonio sen., Pašventupio k. 

394.  Robertas Garmus Pakuonio sen., Būčkiemio k. 

395.  Danutė Joneliūnienė Pakuonio sen., Patamulšio k. 

396.  Stanislava Bliūdžiuvienė Pakuonio sen. ankstytės k. 

397.  Anelė Zuzevičienė Jiezno sen. Liciškėnų k. 

398.  Ona Šimukauskienė Jiezno sen.,Dukurnonių k. 

399.  Pranciškus Mazuronis Jiezno sen., Kermošyno k. 

400.  Antanina Tamošiūnienė  Jiezno sen., Nibrių k. 

401.  Vladzė Kizelavičienė Jiezno sen., Truncų k. 

402.  Pranciška Zavistanavičienė Jiezno sen., Voseliūnų k. 

403.  Katrė Aleknavičienė Jiezno sen., Nibrių k. 

404.  Antanina Tamošiūnienė Jiezno sen., Nibrių k. 

405.  Angelė Žiūkienė Jiezno sen., Nibrių k. 

406.  Dainius Plekavičius Jiezno sen.,Vošiškių k. 

407.  Vida Reklaitienė Jiezno sen.,Vilūnėlių k. 

408.  Bronė Dekaminavičienė Jiezno sen., Būdos k. 

409.  Ona Daraškevičienė Jiezno sen., Jakniškių k. 

410.  Sigitas Aliukevičius Jiezno sen., Paviekšnių k. 

411.  Janina Tirvienė  Jiezno sen., Paviekšnių k. 

412.  Lina Dekaminavičienė Jiezno sen., Paviekšnių k. 

413.  Elena Skačkauskienė Jiezno sen., Skodiškių k. 

414.  Stasė Saladžiuvienė Jiezno sen., Kermošyno k. 

415.  Joana Mazuronienė Jiezno sen., Sundakų k. 

416.  Vanda Kandrotienė  Jiezno sen., Sundakų k. 

417.  Ona Klimašauskienė Jiezno sen., Sundakų k. 

418.  Adelė Minkauskaitė  Jiezno sen., Sundakų k. 

419.  Antanas Zuzevičius Jiezno sen., Sundakų k. 

420.  Ona Klimašauskaitė Jiezno sen., Sundakų k. 

421.  Veronika Leonavičienė Jiezno sen., Sobuvos k. 

422.  Domicelė Kandrotienė Jiezno sen., Sobuvos k. 

423.  Bronius Jurkonis Jiezno sen., Sobuvos k. 

424.  Vida Skorovarova Jiezno sen., Liciškėnų k. 

 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. T3-140, 2009-05-28, paskelbta TAR 2009-05-28, i. k. 2009-00698 

Nr. T3-102, 2010-04-29, paskelbta TAR 2010-04-29, i. k. 2010-00497 

Nr. T3-98, 2012-03-29, paskelbta TAR 2012-03-29, i. k. 2012-00740 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.512797
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.512819
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.512909


 

PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. gegužės 28 d. 

sprendimu Nr. T3-140 

 

ATLIEKŲ TURĖTOJŲ, KURIEMS NĖRA GALIMYBĖS TEIKTI ATLIEKŲ TVARKYMO 

PASLAUGŲ, SĄRAŠAS 

 

1. Aldona Smolskienė, Balbieriškio sen., Paprūdžių k.; 

2. Ona Tebėrienė, Jiezno sen., Anglininkų k.; 

3. Juozapas Vytautas Celiešius, Jiezno sen., Pelekonių k.; 

4. Ona Gacevičienė, Jiezno sen., Liciškėnų k.; 

5. Elena Subačienė, Jiezno sen., Būdos k.; 

6. Ona Ališauskienė, Veiverių sen., Būdviečių k.; 

7. Kristina Keturakienė, Veiverių sen., Kalveliškių k.; 

8. Renė Skiečiuvienė, Veiverių sen., Lizdeikių k.; 

9. Rimantas Julius Zdanavičius, Veiverių sen., Kalveliškių k.; 

10. Romualdas Jakučionis, Veiverių sen., Pagrečių k.; 

11. Ona Ramanauskienė, Veiverių sen., Skriaudžių k.; 

12. Marė Ūzienė, Veiverių sen., Juodbūdžio k.; 

13. Valdas Januškevičius, Veiverių sen., Pagrečių k.; 

14. Gintaras Karčiauskas, Veiverių sen., Skriaudžių k.; 

15. Nijolė Naglienė, Veiverių sen., Kalveliškių k.; 

16. Juozas Ambrasas, Veiverių sen., Lizdeikių k.; 

17. Regina Kiškytė, Veiverių sen., Patašinės k.; 

18. Monika Malinauskienė, Veiverių sen., Šilėnų k.; 

19. Stanislovas Mikučiauskas, Išlaužo sen., Čiudiškių k.; 

20. Jonas Jurgis Šalčius, Išlaužo sen., Šaltupio k.; 

21. Janina Adelė Akelaitienė, Išlaužo sen., Šaltupio k.; 

22. Elena Balsevičienė, Stakliškių sen., Lepelionių k.; 

23. Albinas Kacilauskas, Stakliškių sen., Vilkininkų k.; 

24. Anelė Ramančiuckienė, Stakliškių sen., Stakliškių k.; 

25. Vladislovas Veselga, Stakliškių sen., Lepelionių k.; 

26. Juozas Dereškevičius, Ašmintos sen., Važatkiemio k.; 

27. Antanina Rukštienė, Ašmintos sen., Kalvių k.; 

28. Algirdas Albinas Urbonavičius, Ašmintos sen., Kalvių k.; 

29. Algis Jurginaitis, Ašmintos sen., Kalvių k.; 

30. Zita Kymantienė, Ašmintos sen., Kalvių k.; 

31. Danutė Jakušonienė, Ašmintos sen., Kalvių k.; 

32. Algirdas Gusas, Ašmintos sen., Kalvių k.; 

33. Adelė Aleksynaitė, Šilavoto sen., Žarstos k.; 

34. Adelė Marė Sakalauskienė, Šilavoto sen., Pažarsčio k.; 

35. Anelė Vaikšnytė, Šilavoto sen., Elzbietiškio k.; 

36. Antanas Galinis, Šilavoto sen., Mieldažiškių k.; 

37. Birutė Šimukauskienė, Šilavoto sen., Ingavangio k.; 

38. Dijana Sadauskienė, Šilavoto sen., Mielaiškampio k.; 

39. Gedeminas Juodsnukis, Šilavoto sen., Pagirėlių k.; 

40. Irena Deltuvienė, Šilavoto sen., Elzbietiškio k.; 

41. Jonas Lencevičius, Šilavoto sen., Elžbietiškio k.; 

42. Juozas Baltrušaitis, Šilavoto sen., Elzbietiškio k.; 

43. Juozas Ramanauskas, Šilavoto sen., Mielaiškampio k.; 

44. Juozas Siaurusevičius, Šilavoto sen., Pagraižo k.; 



 

45. Kazimieras Spūdys, Šilavoto sen., Pažarsčio k.; 

46. Kazys Matusevičius, Šilavoto sen., Rūdiškių k.; 

47. Klemensas Pivarauskas, Šilavoto sen., Mielaiškampio k.; 

48. Konstancija Petraitytė, Šilavoto sen., Ingavangio k.; 

49. Marija Dabrišienė, Šilavoto sen., Elzbietiškio k.; 

50. Marija Gustaitienė, Šilavoto sen., Elzbietiškio k.; 

51. Marijona Lučkienė, Šilavoto sen., Mielaiškampio k.; 

52. Marytė Aleksynienė, Šilavoto sen., Mielaiškampio k.; 

53. Petronė Gilienė, Šilavoto sen., Elzbietiškio k.; 

54. Povilas Vainauskas, Šilavoto sen., Maldabūdžio k.; 

55. Regina Vilčinskienė, Šilavoto sen., Elzbietiškio k.; 

56. Vytautas Senavaitis, Šilavoto sen., Pagirėlių k.; 

57. Vladimiras Fedotovas, Šilavoto sen., Pagirėlių k.; 

58. Kristina Pažėraitė, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

59. Kazys Sendzikas, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

60. Vytautas Kazlovas, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

61. Aldona Žilionienė, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

62. Elžbieta Gudynienė, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

63. Marcelė Lozoraitienė, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

64. Marija Žilinskienė, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

65. Juozas Balaika, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

66. Magdalena Šiugždinienė, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

67. Antanas Litvaitis, Šilavoto sen., Sagrinės k.; 

68. Kazys Navikevičius, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

69. Lina Aleksynienė, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

70. Rolandas Galinis, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

71. Antanas Spūdys, Šilavoto sen., Sarginės k.; 

72. Janina Deltuvienė, Šilavoto sen., Klebiškio k.; 

73.  Marija Lajauskienė, Šilavoto sen., Klebiškio k.; 

74. Saulius Januškevičius, Šilavoto sen., Klebiškio k.; 

75. Marijona Dobilienė, Šilavoto sen., Jiestrakio k.; 

76. Birutė Kazakevičiūtė, Šilavoto sen., Jiestrakio k.; 

77. Henrikas Vasiliauskas, Šilavoto sen., Jiestrakio k.; 

78. Birutė Beržinskienė, Šilavoto sen., Jiestrakio k.; 

79. Algis Banionis, Šilavoto sen., Jiestrakio k.; 

80. Stanislava Kazlauskienė, Šilavoto sen., Jiestrakio k.; 

81. Jonas Banislauskas, Šilavoto sen., Jiestrakio k.; 

82. Ričardas Kazlauskas, Šilavoto sen., Jiestrakio k.; 

83. Robertas Peckevičius, Šilavoto sen., Prienlaukio k. 

 

__________________ 
Papildyta priedu: 

Nr. T3-140, 2009-05-28, paskelbta TAR 2009-05-28, i. k. 2009-00698 

 
  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.512797


 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T3-

98 

priedas 

 

 

ATLIEKŲ TURĖTOJŲ, KURIEMS NĖRA GALIMYBĖS TEIKTI ATLIEKŲ TVARKYMO 

PASLAUGŲ, SĄRAŠAS 

 

1. Aldona Bardauskienė, Antakalnio k. Ašmintos sen. 

2. Jonas Kasparavičius, Žarijų k., Ašmintos sen. 

3. Jurgita Liubartaitė, Antakalnio k., Ašmintos sen. 

4. Aldona Špižanauskienė, Petronėlė Astrauskienė, Mačiūnų k., Ašmintos sen. 

5. Roma Urbonavičiūtė, Kalvių k., Ašmintos sen. 

6. Juozas Kazlauskas, Kieliškio k., Balbieriškio sen. 

7. Aldona Ravinienė, Paprūdžių k., Balbieriškio sen. 

8. Veronika Baranauskienė, Šiauliškių k., Išlaužo sen. 

9. Rytis Bubnys, Lapupio k., Išlaužo sen. 

10. Madona Lučkaitė, Šiauliškių k., Išlaužo sen. 

11. Gražina Bartninkienė, Naujosios Ūtos k., Naujosios Ūtos sen. 

12. Valentinas Beleška, Tartupio Mačiuliškių k., Naujosios Ūtos sen. 

13. Danutė Cislikauskienė, Pilotiškių k., Naujosios Ūtos sen. 

14. Anelė Dambrauskienė, Pikelionių k., Stakliškių sen. 

15. Marė Dambrauskienė, Pikelionių k., Stakliškių sen. 

16. Ona Gaidamavičiūtė, Pakrovų k., Stakliškių sen. 

17. Ona Kvedarienė, Pikelionių k., Stakliškių sen. 

18. Domicelė Švedinė, Pakrovų k., Stakliškių sen. 

29. Jonas Tamošiūnas, Pikelionių k., Stakliškių sen. 

20. Antanas Blažaitis, Dalytė Laukaitienė Pakeklio k., Veiverių sen. 

21. Marė Birutė Gineitienė, Cikabūdės k., Veiverių sen. 

22. Gintautas Palažija, Naujojo Klebiškio k., Veiverių sen. 

23. Klemensas Rugienius, Pakeklio k., Veiverių sen. 

24. Henrika Dryžienė, Pabališkių k., Veiverių sen. 

______________________________ 

 
Papildyta priedu: 

Nr. T3-98, 2012-03-29, paskelbta TAR 2012-03-29, i. k. 2012-00740 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Prienų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T3-140, 2009-05-28, paskelbta TAR 2009-05-28, i. k. 2009-00698 
Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T3-87 „Dėl atliekų turėtojų, kuriems nėra 

galimybės teikti atliekų tvarkymo paslaugų, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Prienų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T3-102, 2010-04-29, paskelbta TAR 2010-04-29, i. k. 2010-00497 
Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T3-87 „Dėl atliekų turėtojų, kuriems nėra 

galimybės teikti atliekų tvarkymo paslaugų, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.512909
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.512797
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.512819


 

Prienų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T3-98, 2012-03-29, paskelbta TAR 2012-03-29, i. k. 2012-00740 
Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T3-87 „Dėl atliekų turėtojų, kuriems nėra 

galimybės teikti atliekų tvarkymo paslaugų, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.512909

